Requer encaminhamento à
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO E PLANEJAMENTO.
Para : Solicitar o Serviço de revitalização, limpeza e Manutenção da Praça Gílson
Mendes.
Endereço : Rua , Borba Gato, Quadra - 31, Lote – 04 – Setor Village Jardim.
Do Vereador Leandro Ribeiro

REQUERIMENTO

Protocolo nº _______
Data ___/____/____ Horas ______

Expediente
Sessão ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador  que  este  subscreve,  usando  de  suas  atribuições
regimentais e ouvida a Casa, vem perante V. Exa., requerer, nos termos do art. 136,
inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado ao órgão competente, SECRETARIA
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, HABITAÇÃO E PLANEJAMENTO.Para : Solicitar
o Serviço de revitalização, limpeza e Manutenção da praça Gílson Mendes.
Endereço : Rua , Borba Gato, Quadra - 31, Lote – 04 – Setor  Village  Jardim

JUSTIFICATIVA

Esta Reivindicação se faz necessária, devido as mas  condições que se encontra a
Praça citada, Devido a  falta de manutenção os brinquedos estão estragando a grama
está alta, muita sujeira e quando chove a areia da praça escore para a porta das
garagens. Portanto a manutenção deve ser executado em caráter de urgência.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Comissões, 11 de Novembro  2019

LEANDRO RIBEIRO
Vereador